
1

www.sanitas.es 02/01/2022

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

ALBACETE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Andonova ., Renata
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca
Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles
Dra. Villora Morcillo, Elena
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Andonova ., Renata
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca
Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles

Dra. Villora Morcillo, Elena
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca
Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles
Dra. Villora Morcillo, Elena

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Andonova ., Renata
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo

--

2022

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadrosmedicos.es/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca
Dra. Villora Morcillo, Elena

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca
Dra. Villora Morcillo, Elena
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca
Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles
Dra. Villora Morcillo, Elena

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Albacete
Centro Dental Milenium Albacete
C/ Tesifonte Gallego 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 967 157 895
Lcda. Andonova ., Renata
Lcda. Fernandez Gonzalez-Valls,
Antonia
Lcdo. Martinez Gordillo, Jose
Enrique
Lcda. Navarrete Rodrigo, Rebeca

Dra. Precioso Rodriguez de Vera,
Mª de Los Angeles
Dra. Villora Morcillo, Elena
Dr. Zar Cantos, Rafael Eduardo



3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

a a a a

ALICANTE-ALACA
NT
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Dra. Montava Molto, Mercedes

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Dra. Cambra Abril, María
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose

Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Dra. Montava Molto, Mercedes
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dra. Rodriguez Martin, Serezade
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel
Lcda. Scholten Garcia, Adriana

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Dra. Montava Molto, Mercedes
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dra. Rodriguez Martin, Serezade
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel
Lcda. Scholten Garcia, Adriana

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Dra. Montava Molto, Mercedes
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel

Lcda. Scholten Garcia, Adriana
--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Dra. Rodriguez Martin, Serezade

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Dra. Montava Molto, Mercedes
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel
Lcda. Scholten Garcia, Adriana

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel
Lcda. Scholten Garcia, Adriana

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Dra. Cambra Abril, María
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Dra. Montava Molto, Mercedes
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel
Lcda. Scholten Garcia, Adriana

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Dra. Cambra Abril, María

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Federico Soto
Centro Dental Milenium Federico
Soto (Eci)
Avd Federico Soto 1 Planta 5ª El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 224 500
Lcdo. Armas Viñegra, Jose Maria
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Dra. Cambra Abril, María
Lcda. Cavas Gómez, Ana Isabel
Dr. Cirielli , Luca
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcdo. Hernandez Jimenez, Jose
Manuel
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Dra. Montava Molto, Mercedes

Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dra. Rodriguez Martin, Serezade
Dr. Sanchez Suarez, Luis Miguel
Lcda. Scholten Garcia, Adriana

Dent-Scan
Avd Historiador Vicente Ramos 3
Centro Comercial Torre Golf -
Local 3b
P.P.-Tfn: 965 598 562, 699 772
348
Dra. Albiñana Valles, Emma

Hospital Vithas Medimar
Internacional
Hospital Vithas Medimar
Internacional
Avd Denia 78
De L a V de 08:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 965 162 200
Dra. Hernandez Sastre, Carmen
Blanca

Inscanner
Inscanner, S.L.
C/ de Los Montesinos 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 900 202 420, 965 240
197



5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ALICANTE

ELCHE-ELX
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Dr. Aparicio Ugarriza, Pablo
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Lcda. Brea ., Cintia Karina

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dr. Aparicio Ugarriza, Pablo
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier
Lcda. Quiles Perez, Africa

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dr. Aparicio Ugarriza, Pablo
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier
Lcda. Quiles Perez, Africa

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Lcda. Quiles Perez, Africa

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Lcda. Brea ., Cintia Karina

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Lcda. Brea ., Cintia Karina

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Lcda. Quiles Perez, Africa

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Elche
Centro Dental Milenium Elche
Avd Joan Carles I 24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 555 330
Lcda. Agullo Marquez, Marina
Dr. Aparicio Ugarriza, Pablo
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Lcdo. Badra Galvan, Carolina
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel

Lcda. Brea ., Cintia Karina
Lcdo. Diaz Fernandez, Aleixandre
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Hernandez Lopez, Javier
Lcda. Quiles Perez, Africa

Sra. Moreno Cayuela, Pilar
Rosario
C/ Marques de Asprillas 11
P.P.-Tfn: 865 641 489

SAN VICENTE
RASPEIG-SANT
VICENT RASPEIG
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcdo. Sanchez Suarez, Luis
Miguel
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Carratala Ballesta, Andrea
Dra. Fernandez Berna, Andrea

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Dra. Cambra Abril, María
Lcda. Carratala Ballesta, Andrea
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Galan Rios, Estela
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Lcdo. Sanchez Suarez, Luis
Miguel
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Dra. Selles Gras, Belen
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Lcda. Carratala Ballesta, Andrea
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Galan Rios, Estela
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Lcdo. Sanchez Suarez, Luis
Miguel



7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Dra. Selles Gras, Belen
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Galan Rios, Estela
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Dra. Selles Gras, Belen
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Lcdo. Sanchez Suarez, Luis
Miguel
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Dra. Cambra Abril, María
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Cambra Abril, María
Lcda. Sevilla Heras, Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcdo. Sanchez Suarez, Luis
Miguel
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Galan Rios, Estela
Dra. Selles Gras, Belen

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium San Vicente del
Raspeig
Centro Dental Milenium San
Vicente del Raspeig
C/ Alicante 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 965 675 099
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Alonso Lopez, Carolina
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Brea ., Cintia Karina
Dra. Cambra Abril, María
Lcda. Carratala Ballesta, Andrea
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Lcda. Ferriz Garcia, Clara Isabel
Lcda. Galan Rios, Estela
Lcda. Perez Martinez, Lorena
Lcdo. Ramon Espi, Carlos
Lcdo. Sanchez Suarez, Luis
Miguel
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Dra. Selles Gras, Belen
Lcda. Sevilla Heras, Maria
Lcda. Vela Casasempere, Maria
Inmculada

TORREVIEJA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Navarro Saez, Marina
Sr. Polizzi , Hector Alfredo

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Dra. Franco Lago, Angelica
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Sr. Polizzi , Hector Alfredo
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Dra. Franco Lago, Angelica
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Sr. Polizzi , Hector Alfredo
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Dra. Franco Lago, Angelica

--



9

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Sr. Polizzi , Hector Alfredo
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcda. Navarro Saez, Marina

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Lcda. Navarro Saez, Marina
Sr. Polizzi , Hector Alfredo

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrevieja
Centro Dental Milenium Torrevieja
C/ Ramón Gallud 88
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 966 701 333
Lcdo. Benito Ortega, Antonio
Dra. Franco Lago, Angelica
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Sra. Miller , Ilona Agnieszka
Lcda. Navarro Saez, Marina

Lcdo. Nikolai Hynninen, Joonas
Sr. Polizzi , Hector Alfredo
Lcda. Sanchez Carrion, Paula
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

Clinica Imed Torrevieja.
Clínica Imed Torrevieja
Avd Rosa Mazón Valero S/N
Clínica Imed Elche
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 966 817 405, 966 817
406

Hospital Quirónsalud Torrevieja
Hospital Quirónsalud Torrevieja
Pol Partida de la Loma S/N
P.P.-Tfn: 966 921 313
Dra. Elosegui , Gabriela Susana
Dra. Monedero Martinez-Pardo,
Elena



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

a a a a

MURCIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Dr. Veiga San Roman, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcdo. Muñoz Peñalver, Jesus

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcdo. Hergueta Castillo, Adraz
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Dra. Fernandez Marquez, Araceli

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Lcdo. Aliaga Garcia, Francisco
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcdo. Hergueta Castillo, Adraz
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Dra. Lopez Vargas, Judit
Lcdo. Madrigal Perez, Pedro
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene
Dr. Veiga San Roman, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dra. Fernandez Marquez, Araceli
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcda. Garcia Monteagudo, Carla
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen
Lcdo. Muñoz Peñalver, Jesus

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Lcdo. Aliaga Garcia, Francisco
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcdo. Hergueta Castillo, Adraz
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Lcdo. Madrigal Perez, Pedro
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene
Dr. Veiga San Roman, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dra. Fernandez Marquez, Araceli
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcda. Garcia Monteagudo, Carla
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen
Lcdo. Muñoz Peñalver, Jesus

--



11

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Lcdo. Aliaga Garcia, Francisco
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Lcdo. Madrigal Perez, Pedro
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcda. Garcia Monteagudo, Carla
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Lcdo. Higuerela Minguez, David

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Higuerela Minguez, David

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel

Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene
Dr. Veiga San Roman, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen
Lcdo. Muñoz Peñalver, Jesus

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Dra. Lopez Vargas, Judit
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Dra. Lopez Vargas, Judit

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Dr. Veiga San Roman, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcdo. Muñoz Peñalver, Jesus

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Lcdo. Aliaga Garcia, Francisco
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Lcdo. Madrigal Perez, Pedro

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Garcia Monteagudo, Carla
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Murcia
Centro Dental Milenium Murcia
(Eci)
Avd de la Libertad 1 4ª Planta El
Corte Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 788 875
Lcdo. Aliaga Garcia, Francisco
Dr. Balibrea Sanchez, Samuel
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Fernandez Berna, Andrea
Dra. Galea Zamora, Miriam
Lcdo. Hergueta Castillo, Adraz
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Dra. Lopez Montoro, Maria del Mar
Dra. Lopez Vargas, Judit
Lcdo. Madrigal Perez, Pedro
Lcda. Navarro Madruga, Diana
Dra. Ros Llor, Irene
Dr. Veiga San Roman, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ronda de Levante
Centro Dental Milenium Ronda de
Levante
C/ Ronda de Levante 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 968 967 948
Lcda. Cardenas Grande, Maria
Antonia
Sr. De Palacios Pérez Moreiras,
Jose
Dra. Fernandez Marquez, Araceli
Lcda. Ferrer Diaz, Paula
Lcda. Garcia Monteagudo, Carla
Dr. Gomez Rivera, Alberto
Lcda. Hernandez Lopez, Beatriz
Lcdo. Higuerela Minguez, David
Lcda. Morales Arce, Maria del
Carmen
Lcdo. Muñoz Peñalver, Jesus

Clinimur, S.L.
C/ Greco 2 Bajo
P.P.-Tfn: 968 249 800
Dr. Zieleniewski Redziejowski,
Jorge Matías

Salus Medicina Y Gestión
Sanitaria
Plz Diez de Revenga 8 Bajo
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
Tfn: 968 274 247
Dr. Madrid García, Jesús
Dr. Pérez-Cuadrado Martínez,
Carlos 
C/ Federico Balart 3 Bajo
P.P.-Tfn: 968 286 734
Dr. Madrid García, Jesús
Dr. Pérez-Cuadrado Martínez,
Carlos 



13

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

MURCIA

CARTAGENA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro
Dr. Veiga San Roman, Pablo

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro
Dr. Veiga San Roman, Pablo
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro
Dr. Veiga San Roman, Pablo
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro
Dr. Veiga San Roman, Pablo

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina

--



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro
Dr. Veiga San Roman, Pablo

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Cartagena
Centro Dental Milenium Cartagena
C/ Carmen 59
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 868 090 009
Lcda. Antequera Petersen,
Carolina Charlotte

Dra. Arroyo Cegarra, Maria
Virginia
Dra. Cuartero Lopez, Isabel
Dr. Díaz Belenguer, Álvaro
Dra. Martinez Rubio, Aranzazu
Lcda. Navarro Saez, Marina
Lcdo. Pons-Fuster Lopez, Alvaro
Dr. Veiga San Roman, Pablo
Dr. Victoria Ortega, Alvaro

Imatec Gabinetes Radiológicos
C/ Ramón Y Cajal 22 Bajo
P.P.-Tfn: 968 121 650
Dr. Alonso Hurtado, José
Ciudad de la Union
Rda Ciudad de la Union 10
P.P.-Tfn: 968 089 120
Dr. Alonso Hurtado, José

Salus Medicina Y Gestión
Sanitaria
C/ Navarra S/N
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 968 536 608, 968 536
648
Dr. Madrid García, Jesús
Dr. Pérez-Cuadrado Martínez,
Carlos 

LORCA
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Salus Medicina Y Gestión
Sanitaria
Salus Lorca
C/ Juan Carlos I 60 Piso Sótano
P.P.-Tfn: 968 441 776
Dr. Madrid García, Jesús
Dr. Pérez-Cuadrado Martínez,
Carlos 



A
Agullo Marquez, Marina, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . .
Albiñana Valles, Emma, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aliaga Garcia, Francisco, Lcdo. 10, 11, 12 . . . . . . . .
Alonso Hurtado, José, Dr. 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Lopez, Carolina, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Andonova ., Renata, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Antequera Petersen, Carolina 
Charlotte, Lcda. 13, 14 . . . . . . . . . . . .
Aparicio Ugarriza, Pablo, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Armas Viñegra, Jose Maria, Lcdo. 3, 4 . . . . . . . . . . .
Arroyo Cegarra, Maria Virginia, Dra. 5, 6, 13, 14 . . . .

B
Badra Galvan, Carolina, Lcdo. 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . .
Balibrea Sanchez, Samuel, Dr. 5, 6, 10, 11,

12 . . . . . . .
Benito Ortega, Antonio, Lcdo. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Brea ., Cintia Karina, Lcda. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .

C
Cambra Abril, María, Dra. 3, 4, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Cardenas Grande, Maria Antonia, 
Lcda. 10, 11, 12 . . . . . .
Carratala Ballesta, Andrea, Lcda. 6, 8 . . . . . . . . . . . .
Cavas Gómez, Ana Isabel, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . .
Cirielli , Luca, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Imed Torrevieja., 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinimur, S.L., 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Albacete, 1, 2 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Cartagena, 13, 14 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium El 
Corte Inglés Federico Soto, 3, 4 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium El 
Corte Inglés Murcia, 10, 11, 12 . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Elche, 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Ronda de Levante, 10, 11, 12 . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium San 
Vicente del Raspeig, 6, 7, 8 . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Torrevieja, 8, 9 . . . . . . . . . . . . .
Cuartero Lopez, Isabel, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . .

D
De Palacios Pérez Moreiras, Jose, 
Sr.

3, 4, 10, 11,
12 . . .

Dent-Scan, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diaz Fernandez, Aleixandre, Lcdo. 5, 6 . . . . . . . . . . .
Díaz Belenguer, Álvaro, Dr. 10, 11, 12, 13,

14 . . . . . . .

E
Elosegui , Gabriela Susana, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . .
Escorial Garcia, Manuela, Dra. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .

F
Fernandez Berna, Andrea, Dra. 6, 7, 8, 10, 11,

12 . . . .
Fernandez Gonzalez-Valls, Antonia, 
Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . .
Fernandez Marquez, Araceli, Dra. 10, 12 . . . . . . . . . .
Ferrer Diaz, Paula, Lcda. 5, 6, 10, 11,

12 . . . . . . . . . . .
Ferriz Garcia, Clara Isabel, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . .
Franco Lago, Angelica, Dra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Galan Rios, Estela, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Galea Zamora, Miriam, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . .
Garcia Monteagudo, Carla, Lcda. 10, 11, 12 . . . . . . .
Gomez Rivera, Alberto, Dr. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .

H
Hergueta Castillo, Adraz, Lcdo. 10, 12 . . . . . . . . . . . .

Hernandez Jimenez, Jose Manuel, 
Lcdo. 3, 4 . . . . . . . . . . .
Hernandez Lopez, Beatriz, Lcda. 8, 9, 10, 11,

12 . . . . .
Hernandez Lopez, Javier, Lcdo. 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Hernandez Sastre, Carmen Blanca, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . .
Higuerela Minguez, David, Lcdo. 10, 11, 12 . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Torrevieja, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Vithas Medimar 
Internacional, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Imatec Gabinetes Radiológicos, 14 . . . . . . . . . . . . . .
Inscanner, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lopez Montoro, Maria del Mar, Dra. 3, 4, 10, 11,

12 . . .
Lopez Vargas, Judit, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . . .

M
Madrid García, Jesús, Dr. 12, 14 . . . . . . . . . . . . . . .
Madrigal Perez, Pedro, Lcdo. 10, 11, 12 . . . . . . . . . .
Martinez Gordillo, Jose Enrique, 
Lcdo. 1, 2 . . . . . . . . . . . .
Martinez Rubio, Aranzazu, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . .
Miller , Ilona Agnieszka, Sra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Monedero Martinez-Pardo, Elena, 
Dra. 9 . . . . . . . . . . . . .
Montava Molto, Mercedes, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . .
Morales Arce, Maria del Carmen, 
Lcda. 10, 11, 12 . . . . . .
Moreno Cayuela, Pilar Rosario, Sra. 6 . . . . . . . . . . .
Muñoz Peñalver, Jesus, Lcdo. 10, 11, 12 . . . . . . . . .

N
Navarrete Rodrigo, Rebeca, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . .
Navarro Madruga, Diana, Lcda. 10, 11, 12 . . . . . . . .
Navarro Saez, Marina, Lcda. 8, 9, 13, 14 . . . . . . . . .
Nikolai Hynninen, Joonas, Lcdo. 8, 9 . . . . . . . . . . . . .

P
Paniagua Tejada, Julia, Dra. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Perez Martinez, Lorena, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Pérez-Cuadrado Martínez, Carlos , 
Dr. 12, 14 . . . . . . . .
Polizzi , Hector Alfredo, Sr. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pons-Fuster Lopez, Alvaro, Lcdo. 13, 14 . . . . . . . . . .
Precioso Rodriguez de Vera, Mª de 
Los Angeles, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . .

Q
Quiles Perez, Africa, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Ramon Espi, Carlos, Lcdo. 3, 4, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Rodriguez Martin, Serezade, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . .
Ros Llor, Irene, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salus Medicina Y Gestión Sanitaria, 12, 14 . . . . . . .
Sanchez Carrion, Paula, Lcda. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Suarez, Luis Miguel, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . .
Sanchez Suarez, Luis Miguel, Lcdo. 6, 7, 8 . . . . . . . .
Scarinci Gorza, Antonio Luciano, Sr. 6, 7, 8 . . . . . . .
Scholten Garcia, Adriana, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . .
Selles Gras, Belen, Dra. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sevilla Heras, Maria, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .

V
Veiga San Roman, Pablo, Dr. 10, 11, 12, 13,

14 . . . . . .
Vela Casasempere, Maria Inmculada, 
Lcda. 6, 7, 8 . . . . . .
Victoria Ortega, Alvaro, Dr. 8, 9, 13, 14 . . . . . . . . . . .
Villora Morcillo, Elena, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zar Cantos, Rafael Eduardo, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . .

Zieleniewski Redziejowski, Jorge 
Matías, Dr. 12 . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



